

منهای فوتبال

اصفهان بستری برای

ورزش‌های زمستانی است

رئیس فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی کشور گفت: استان اصفهان با داشتن ظرفیت‌های طبیعی بی‌نظیر، بستر مناسبی برای توسعه ورزش‌های زمستانی و به دنبال آن، رونق صنعت گردشگری در کشور است.

ساره شمشکی در دیدار با استاندار اصفهان با بیان اینکه ورزش اسکی یکی از نمادهای توسعه‌یافتگی کشورها است، اظهار کرد: کشورهای عربی هزینه‌های سنگینی صرف ورزش‌های زمستانی می‌کنند تا بتوانند در المپیک زمستانی حاضر شده و پرچم کشور خود را به اهتزاز درآورند. او افزود، در کشور ایران علی‌رغم وجود ظرفیت‌های قابل‌توجه در حوزه اسکی و ورزش‌های زمستانی اما هنوز برخی نسبت به وجود این ورزش‌ها در کشور بی‌اطلاع هستند. شمشکی با اشاره به ظرفیت بالای گردشگری و توریسم‌پذیری این ورزش عنوان کرد: بخش عمده‌ای در درآمد کشورهای اروپایی از طریق پذیرش توریسم در بستر ورزش اسکی حاصل می‌شود؛ این در حالی است که ایران با داشتن چند یخچال طبیعی ظرفیت بالاتری نسبت به کشورهای اروپایی دارد. رئیس فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی کشور افزود در اصفهان که شاهد همه اقلیم‌ها هستیم، چند پیست برای ورزش‌های زمستانی وجود دارد که در صورت استفاده صحیح از آنها می‌توان کشورهای عربی که به این منظور به اروپا سفر می‌کنند را برای حضور در ایران، ترغیب کرد. او تأکید کرد: کوچک‌ترین هزینه در ورزش‌های زمستانی، برگشتی چندین برابر برای منطقه دارد و لازم است در این حوزه اقدامات جدی انجام شود. در این جلسه همچنین برخی مشکلات مربوط به اراضی پیست‌های اسکی و ورزش‌های زمستانی در استان اصفهان مورد بررسی قرار گرفت و از استاندار اصفهان درخواست شد تا با حمایت ویژه، زمینه حضور سرمایه‌گذاران بخش خصوصی را در این عرصه مهیا نماید.

❖ چرا سرمایه‌گذاران باید به پیست‌های اسکی اصفهان نگاه کنند؟

مهدی جمالی‌نژاد استاندار اصفهان نیز در دیدار رئیس فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی کشور با ایشان اظهار کرد استان اصفهان نه فقط در فریدونشهر بلکه در نقاط مختلف خود ظرفیت‌های قابل‌توجهی در زمینه اسکی و ورزش‌های زمستانی دارد. او افزود: اگر دست به دست هم بدهیم می‌توانیم در حوزه اسکی و ورزش‌های زمستانی در اصفهان، تحول ایجاد کنیم.جمالی‌نژاد ظرفیت فریدونشهر در این حوزه را کهن‌نظیر دانست و عنوان کرد: با وجود ظرفیت بسیار خوب موجود در این نقطه اما همچنان نواقصی در زیرساخت‌ها و استانداردسازی وجود دارد که باید برطرف شود؛ به گونه‌ای این بستر نه فقط برای ورزشکاران حرفه‌ای بلکه برای تفریح عموم مردم نیز فراهم گردد. استاندار اصفهان با بیان اینکه ورزش‌های زمستانی می‌تواند در یک فصل کامل به ظرفیتی برای تفریح مردم و همچنین جذب گردشگر تبدیل شود، گفت: مجموعه فریدونشهر قابلیت برگزاری رقابت‌های جهانی دارد اما لازم است این ظرفیت متناسب با نیاز این ورزش فعال شود؛ از طرفی فریدونشهر با داشتن ادیان و اقوام مختلف ظرفیت بالایی برای جذب گردشگران داشته و اسکی می‌تواند بستری برای این امر باشد. وی افزود: با توجه به توسعه گردشگری به عنوان یکی از اولویت‌های استان و همچنین ظرفیت اسکی و ورزش‌های زمستانی در این زمینه به مدت یک فصل کاری کامل، آمادگی آن را داریم که اقدامات لازم برای حمایت از این ورزش را به انجام برسانیم. جمالی‌نژاد در بخش دیگری از این جلسه به حضور قهرمانان اصفهانی در جمع ملی‌پوشان های روی یخ اشاره کرد و گفت: سارنا خسروی فرزند اصفهان است که اکنون به عنوان یک پدیده در لیگ کشور مجارستان به رقابت می‌پردازد و عرشیا غفوری نیز ملی‌پوش دیگری از خطنه اصفهان است که اکنون در لیگ روسیه حضور دارد؛ همچنین پرنیاز ملکپور نیز عضو دیگری در تیم ملی ایران است که از افتخارات اصفهان بشمار می‌رود. استاندار اصفهان افزود: در میان ۱۶۰ ملی‌پوش ایران، ۲۰ اصفهانی حضور دارند و بهترین‌های این رشته از استان اصفهان هستند؛ این نشان‌دهنده ظرفیت بالای ورزش‌های زمستانی در اصفهان است که باید برای توسعه آن، تلاش بسیاری کردوی همچنین شمن بررسی برخی مشکلات زیرساختی در حوزه اسکی و ورزش‌های زمستانی اصفهان، برای رفع آنها قول مساعد داد.

خانه کشتی پوریای ولی در اصفهان افتتاح شد

آیین افتتاح خانه کشتی پوریای ولی همزمان با گرامیادشت روز شهدای اصفهان و با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان، جانشین فرمانده سپاه صاحب‌الزمان و جمعی از مسئولان استانی و پیشکوتان این رشته برگزار شد.همزمان با آیین گرامیادشت ۲۵ آبان، روز شهدای اصفهان، خانه کشتی پوریای ولی با شکوه هرچه تمام‌تر به بهره‌برداری رسید. این مراسم با حضور سید مهدی صدری مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان، سردار فتحیان جانشین فرماندهی سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان و جمعی دیگر از مسئولان محلی و استانی همراه بود. خانه کشتی پوریای ولی با هدف گسترش و ارتقای ورزش کشتی و پرورش نسل جدید قهرمانان در استان اصفهان در اختیار ورزشکاران این رشته امیصل و پهلوانی قرار گرفت.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

خاطر مبارزی در نقش جهان؛ روایتی از روزهای طلایی سپاهان



پیشکوتان سپاهان از حس حضور دوباره در کنار هواداران، خاطرات طلایی دوران بازیگری و مربی‌گری خود سخن گفتند. به گزارش ایسا، حسن اشجاری در حاشیه دیدار ستارگان دهه ۸۰ و ۹۰ سپاهان در گفتوگو با خبرنگاران با قدردانی از باشگاه سپاهان برای برگزاری بازی نمادین میان ستارگان این باشگاه اظهار کرد: فکر می‌کنم که این کار، اقدام بسیار خوبی بود که باشگاه سپاهان انجام داد و مهم‌ترین نکته‌اش این بود که ما دوستانی را دیدیم که سالیان سال کنار هم با رویه‌روی هم بازی کرده‌ام، اما قشنگ‌تر از همه این‌ها، حضور هوادارانی بود که من شخصاً فکر نمی‌کردم این‌قدر زیاد برای یک بازی نمادین به ورزشگاه بیایند. منت بزرگی بر سر ما گذاشتند و نشان دادند که چقدر برایشان مهم هستند بازکنانی که در سال‌های دور، برای این باشگاه خاطره ساختند؛ او افزود: همه ما با سپاهان قهرمانی داریم و افتخار می‌کنیم که در باشگاهی با ساختار حرفه‌ای بازی کردیم. الان هم وقتی نگاه می‌کنیم، شاید افسوس بخوریم که چرا دیگر نمی‌توانیم در چنین باشگاهی بازی کنیم. یکی از قشنگ‌ترین

بهترین مربی ایرانی بانوی جوان سال ۲۰۲۵ آسیا گفت: نزدیک به ۱۵ سال است که فعالیت خود را در حیطه مربیگری فوتبال آغاز کردم و در تمام این مدت در رده پایه فعالیت کردم و مشغول آموزش بازیکنان نونهال و نوجوان بودم؛ بدون تردید به آسانی مقام بهترین مربی سال آسیا را کسب نکردم.

زهره جعفری، مربی پرتالا و بانگیزه فوتبال بانوان در سال جاری با انتخاب کنفدراسیون فوتبال آسیا به‌عنوان بهترین بانوی جوان مربی سال ۲۰۲۵ افتخاری بزرگ را برای ورزش بانوان ایران رقم زد؛ وی بیش از ۱۵ سال است که در فوتبال پایه فعالیت می‌کند و با پشتکار، تعهد و عشق به کار نسل تازه‌ای از استعدادهای دختر ایرانی را پرورش داده است. جعفری با تیم نوجوانان سپاهان توانست عنوان قهرمانی کشور را به دست آورد؛ موفقیتی که حاصل نظم، دانش و ایمان وی به توانایی بازیکنان اصفهانی بود؛ این سرمربی با روشی حرفه‌ای اما صمیمی روحیه تلاش و خودباوری را در فوتبال پایه زنده کرد و نشان داد موفقیت تنها با امکانات به‌دست نمی‌آید. بلکه با عشق و اراده نیز ممکن می‌شود. کسب این عنوان آسیایی، پادشاه سال‌ها زحمت و ایستادگی وی در مسیر سخت فوتبال بانوان است؛ زهره جعفری امروز الگویی برای دختران جوانی است که می‌خواهند مسیر این سرمربی را ادامه دهند؛ زنی که با صبر، پشتکار و باور، نام خود را در تاریخ فوتبال

ایران ماندگار کرد. زهره جعفری، بهترین مربی زن جوان سال ۲۰۲۵ آسیا درباره کسب این عنوان اظهار کرد: نزدیک به ۱۵ سال است که فعالیت خود را در حیطه مربیگری فوتبال آغاز کرده و در تمام این مدت در رده پایه فعالیت کردم و مشغول آموزش بازیکنان نونهال و نوجوان بودم؛ بدون تردید به آسانی مقام بهترین مربی سال آسیا را کسب نکردم؛ سال گذشته به همراه تیم نوجوانان سپاهان به مقام قهرمانی دست پیدا کردیم و در فصل جاری با تفاضل یک گل کمتر



محسوب می‌شود. پرسش اساسی این است که چه اتفاقی در این چند سال افتاده که فروغی دیگر آن فروغی سابق نیست؟ آیا مشکل در برنامه‌ریزی فنی است یا در ساختار مدیریتی فدراسیون که قادر به حفظ انگیزه و تمرکز قهرمانان خود نیست؟ در بخش زنان نیز وضعیت

شنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۴ ■ سال بیست و دوم ■ شماره ۵۲۹۷

و در نهایت قهرمان شدیم. آن صحنه‌ها و آن خاطرات برای من بسیار ماندگار و خاطرانگیز است. دروازه‌بان اسبق در پایان بیان کرد: باشگاه سپاهان برای من همیشه جایگاه خاصی دارد. همه دوستان عزیزم در این باشگاه حضور دارند و واقعاً همگی خوب و صمیمی هستیم. اگر بخوایم بگوییم با چه کسی صمیمی‌تر بودم، شاید محمدرضا از همه نزدیک‌تر بود. در کل، روز بسیار خوبی بود و از دین دوباره همه لذت بردم. کبیر بلو، بازیکن اسبق سپاهان با ابراز خرسندی از برگزاری این بازی اظهار کرد: بازی امروز عالی بود. بعد از شب گذشته که در هتل بودیم، خیلی خوشحال بودیم چون چند نفر از بچه‌ها را ۱۵ سال بود که ندیده بودیم و حالا دوباره دور هم جمع شدیم. خوشحال بودیم، با هم بودیم، خندیدیم و از ۱۰ سال پیش و ۱۵ سال پیش حرف زدیم؛ همین خودش خیلی خوب بود. خیلی از بچه‌ها که سال‌ها ندیده بودیم، امروز دوباره دیدیم و آشنا شدیم. او افزود: من از اینکه هواداران خوشحال بودند واقعاً خوشحال شدم. چند روز پیش که اعلام شد قرار است بازی برگزار شود، خیلی هیجان زده بودم. زمانی خودم با بازیکنان سپاهان خیلی رفیق بودم و سه سال در هتل با هم زندگی کردیم، با آن‌ها نزدیک‌تر بودم و خاطرات زیادی دارم و از باشگاه سپاهان بابت این بازی و دیدار دوباره تشکر می‌کنم.

❖ دیدار پیشکوتان سبپاهان یادآور شکوه فوتبال اصفهان بود منصور ابراهیم‌زاده، سرمربی اسبق سپاهان اظهار کرد: فکر می‌کنم که این کار، اقدام بسیار خوبی بود که باشگاه سپاهان انجام داد و مهم‌ترین نکته و حسش این بود که ما دوستانی را دیدیم که سالیان سال کنار هم با رویه‌روی هم بازی کردیم. او افزود: قشنگ‌تر از همه این‌ها حضور هوادارانی بود که من شخصاً فکر نمی‌کردم این‌قدر زیاد برای یک بازی نمادین به ورزشگاه بیایند. منت بزرگی بر سر ما گذاشتند و نشان دادند که چقدر برایشان مهم هستند بازکنانی که در سال‌های دور برای این باشگاه خاطره ساختند.

نوجوانان سپاهان به قهرمانی کشور رسیدیم و یک تیم بومی را در اختیار داشتیم؛ در ابتدا شرایط دشواری را بعدیل کم‌تجربگی بازیکنان پشت سر گذاشتیم، اما در ادامه با تلاش بازیکنان و کادرفنی نخستین قهرمانی فوتبال بانوان سپاهان را کسب کردیم. او درباره مرضیه جعفری که موفق به کسب عنوان بهترین سرمربی بانوی سال ۲۰۲۵ آسیا شده بود، خاطرنشان کرد: مرضیه جعفری یکی از بانوان موفق در عرصه فوتبال است که افتخارات زیادی با تیم خاتون بم و تیم ملی ایران به دست آورده است و انتخاب وی به‌عنوان بهترین سرمربی آسیا بیانگر همین موضوع است. جعفری عنوان کرد: فوتبال بانوان ایران بازیکنان مستعد بسیاری را دارد که با کم‌ترین امکانات نسبت به کشورهای دیگر در حال تمرین و فعالیت هستند؛ ضمن اینکه در پرورش مربیان با استعداد، پرتالا و با دانش نیز همواره حرفه‌ای بسیاری برای گفتن در سطح ایران و حتی عرصه‌های بین‌المللی داشته‌ایم. او با پاسخ به این سوال که فدراسیون فوتبال چگونه می‌تواند راه مربیان توسعه فوتبال بانوان، به‌ویژه فعالیت بانوان مربی را هموار کند بیان کرد: از نظر من اعتماد به مربیان جوان و بادانش در کنار برگزاری دوره‌های آموزشی بین‌المللی و استفاده از مدرسان سطح اول دنیا و فراهم کردن زیرساخت‌های مناسب می‌تواند به مربیان و ارتقای فوتبال بانوان کمک بسیاری کند.

تیم ملی هندبال زنان ایران در نخستین دیدار خود با نتیجه ۲۸ بر ۳۶ مغلوب ترکیه شد و برای جبران، چشم به بازی‌های آینده دارد.

تیم ملی ترامپولین ایران گفت: استان اصفهان در چند سال گذشته پیشرفت بسیار خوبی داشته است و انتظار داریم اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان از لحاظ زیرساخت و امکانات حمایت بیشتری از رشته ژیمناستیک داشته باشد؛ چراکه ورزشکاران این استان پتانسیل و استعداد بسیار خوبی دارند و تنها حمایت لازم است.

ماهان بازرنگ در حاشیه مسابقات لیگ مینی ترامپولین در گفتوگو با ایماا اظهار کرد: این مسابقات از تاریخ هجدهم آبان شروع شده است و تا سی‌ام آبان نیز ادامه خواهد داشت؛ در دو بخش آقایان و در بخش بانوان نزدیک به ۶۰۰ ورزشکار در این مسابقات شرکت کرده‌اند که آمار بسیار بالایی است. جا دارد از اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان، هیئت ژیمناستیک استان اصفهان و همچنین فدراسیون ژیمناستیک که استان‌های لازم را انجام دادند تا این مسابقات آغاز شود تشکر کنم؛ هدف ما از برگزاری این رقابت‌ها پایش و رصد ورزشکاران و انتخاب استعدادها برای تیم ملی است. او افزود: در چند سال گذشته ترامپولین ما پیشرفت چشمگیری داشته است؛ در بخش بانوان نیز اتفاقات خوبی رقم خورده است و پس از ۵۰ سال نخستین اعزام بانوان کشور به مسابقات برون مرزی روسیه انجام شد و باید به استان اصفهان نیز تبریک گفت؛ چراکه در این رقابت‌ها یک نماینده از این استان حضور داشت. سرمربی تیم ملی ترامپولین ایران تصریح کرد: این دوره از رقابت‌ها به میزبانی استان اصفهان برگزار شده است و شرایط بسیار خوبی بر این تورنمنت حاکم است؛ تنها لازم است از لحاظ امکاناتی تا حدودی این استان حمایت شود که بتوانند در مسابقات آینده نیز امتیاز میزبانی داشته باشند. او ادامه داد: ترامپولین یک شاخه مجزا و یک رشته المپیکی هست که ورزشکاران باید ۱۰ حرکت متوالی و بدون مکث را روی ترامپولین اجرا کنند؛ برای امتیازدهی نیز فاکتورهای مختلفی همچون، ارتفاع پروازی، جابه‌جایی، تمیزی حرکت و سختی حرکات مورد توجه قرار می‌گیرد، به طور کلی تشکر می‌کنم از استان اصفهان و تمام مسئولانی که حمایت کردند این مسابقات برگزار شود. بازرنگ خاطرنشان کرد: استان اصفهان در چند سال گذشته پیشرفت بسیار خوبی داشته است و انتظار داریم اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان از لحاظ زیرساخت و امکانات حمایت بیشتری از رشته ژیمناستیک داشته باشد؛ چراکه ورزشکاران این استان پتانسیل و استعداد بسیار خوبی دارند و تنها حمایت لازم است. مسابقات لیگ مینی ترامپولین کشور از هجدهم آبان در پنج رده سنی و در دو بخش آقایان به میزبانی خانه ژیمناستیک شهید ابیاذر اهانی در حال برگزاری است و تا سی‌ام آبان نیز ادامه خواهد داشت.

چندان تفاوتی ندارد. هاینه رستمیان با وجود تجربه و سابقه حضور در فینال‌های جهانی باز هم از رسیدن به مدال بازماند و در رده پنجم ایستاد. نتیجه‌ای که نشان می‌دهد حتی بهترین تیراندازان زن ایران هم نتوانسته‌اند از رکورد فنی چند سال اخیر عبور کنند. سایر نفرات

اصفهان امروز

خارج از گود

صعود کاروان ایران به رده

سوم جدول مدالی بازی‌های

کشورهای اسلامی

کاروان ورزشی ایران با درخشش در رشته‌های والیبال و تنیس روی میز، سه مدال طلا و یک برنز دیگر به دست آورد و در مجموع با ۱۰ مدال طلا، هشت نقره و ۱۷ برنز به رده سوم جدول مدالی صعود کرد.

ادامه بازی‌های کشورهای اسلامی روز گذشته به میزبانی ریاض عربستان در حال برگزار شد. در ششمین روز رسمی بازی‌های کشورهای اسلامی ۲۰۲۵ ریاض، کاروان ورزشی ایران با درخشش در رشته‌های والیبال و تنیس روی میز، سه مدال طلا و یک برنز دیگر به دست آورد و در مجموع با ۱۰ مدال طلا، هشت نقره و ۱۷ برنز به رده سوم جدول مدالی صعود کرد.

❖ طلایی‌های تنیس روی میز

نحاشهسوار، ستاره تنیس روی میز ایران، روز درخشانی را پشت سر گذاشت، او ابتدا در مرحله نیمه‌نهایی با پیروزی ۴ بر ۲ برابر یسرا اشرف عبدالرزقی از مصر به فینال صعود کرد و در دیدار نهایی نیز با برتری ۴ بر ۲ مقابل هند زازا از سوریه، مدال طلای انفرادی را برای ایران به ارمغان آورد. همچنین تیم دویدل زنان ایران با ترکیب ندا ههسوار و شیما صفاپی در فینال مقابل ترکیه با نتیجه ۳ بر ۱ پیروز شد و قهرمان شد تا تنیس روی میز ایران روزی رویایی را تجربه کند.

❖ والیبالیست‌های ایرانی روی سکوی افتخار تیم ملی والیبال مردان ایران در دیدار فینال با برتری ۳ بر ۱ مقابل حریف خود به مدال طلای بازی‌های کشورهای اسلامی دست یافت. در بخش زنان نیز شاگردان تیم ملی ایران با پیروزی ۳ بر ۱ برابر تاجیکستان در دیدار رده‌بندی، مدال برنز این رقابت‌ها را کسب کردند.

در رشته موی‌تای، چهار نماینده ایران با پیروزی مقابل رقبای خود به فینال راه یافتند. فرشته حسن‌زاده، زهرا اکبری، فاطمه حسینی و مجید هاشمیپگی با عملکردی مقتدرانه رقبای لبنانی، عربستانی، الجزایری و افغانستانی خود را شکست داده و امیدهای طلایی ایران در روزهای آینده هستند.

❖ ناامی هندبالست‌ها در آغاز راه

تیم ملی هندبال زنان ایران در نخستین دیدار خود با نتیجه ۲۸ بر ۳۶ مغلوب ترکیه شد و برای جبران، چشم به بازی‌های آینده دارد.

ژیمناستیک اصفهان پتانسیل بالایی دارد

سرمربی تیم ملی ترامپولین ایران گفت: استان اصفهان در چند سال گذشته پیشرفت بسیار خوبی داشته است و انتظار داریم اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان از لحاظ زیرساخت و امکانات حمایت بیشتری از رشته ژیمناستیک داشته باشد؛ چراکه ورزشکاران این استان پتانسیل و استعداد بسیار خوبی دارند و تنها حمایت لازم است.

ماهان بازرنگ در حاشیه مسابقات لیگ مینی ترامپولین در گفتوگو با ایماا اظهار کرد: این مسابقات از تاریخ هجدهم آبان شروع شده است و تا سی‌ام آبان نیز ادامه خواهد داشت؛ در دو بخش آقایان و در بخش بانوان نزدیک به ۶۰۰ ورزشکار در این مسابقات شرکت کرده‌اند که آمار بسیار بالایی است. جا دارد از اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان، هیئت ژیمناستیک استان اصفهان و همچنین فدراسیون ژیمناستیک که استان‌های لازم را انجام دادند تا این مسابقات آغاز شود تشکر کنم؛ هدف ما از برگزاری این رقابت‌ها پایش و رصد ورزشکاران و انتخاب استعدادها برای تیم ملی است. او افزود: در چند سال گذشته ترامپولین ما پیشرفت چشمگیری داشته است؛ در بخش بانوان نیز اتفاقات خوبی رقم خورده است و پس از ۵۰ سال نخستین اعزام بانوان کشور به مسابقات برون مرزی روسیه انجام شد و باید به استان اصفهان نیز تبریک گفت؛ چراکه در این رقابت‌ها یک نماینده از این استان حضور داشت. سرمربی تیم ملی ترامپولین ایران تصریح کرد: این دوره از رقابت‌ها به میزبانی استان اصفهان برگزار شده است و شرایط بسیار خوبی بر این تورنمنت حاکم است؛ تنها لازم است از لحاظ امکاناتی تا حدودی این استان حمایت شود که بتوانند در مسابقات آینده نیز امتیاز میزبانی داشته باشند. او ادامه داد: ترامپولین یک شاخه مجزا و یک رشته المپیکی هست که ورزشکاران باید ۱۰ حرکت متوالی و بدون مکث را روی ترامپولین اجرا کنند؛ برای امتیازدهی نیز فاکتورهای مختلفی همچون، ارتفاع پروازی، جابه‌جایی، تمیزی حرکت و سختی حرکات مورد توجه قرار می‌گیرد، به طور کلی تشکر می‌کنم از استان اصفهان و تمام مسئولانی که حمایت کردند این مسابقات برگزار شود. بازرنگ خاطرنشان کرد: استان اصفهان در چند سال گذشته پیشرفت بسیار خوبی داشته است و انتظار داریم اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان از لحاظ زیرساخت و امکانات حمایت بیشتری از رشته ژیمناستیک داشته باشد؛ چراکه ورزشکاران این استان پتانسیل و استعداد بسیار خوبی دارند و تنها حمایت لازم است. مسابقات لیگ مینی ترامپولین کشور از هجدهم آبان در پنج رده سنی و در دو بخش آقایان به میزبانی خانه ژیمناستیک شهید ابیاذر اهانی در حال برگزاری است و تا سی‌ام آبان نیز ادامه خواهد داشت.